平成 23 年 10 月 27 日

各      位

会 社 名  石井食品株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員
長島 雅

（コード番号 2894  東証第二部）

問合せ先  総務総括マネージャー
    石井 隆

（TEL．047－459－7543）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向などを踏まえ、平成 23 年 7 月 29 日に公表いたしました業績予想について、下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

   売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ）

百万円
4,910

百万円
50

百万円
50

百万円
25

円銭
1.36

今回修正予想（Ｂ） 4,905 △278 △273 △294 △16.03
増減額（Ｂ－Ａ） △5 △328 △323 △319 －

増減率（％） △0.0 － － － －
（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期） 10,615 △272   △305 △428 △23.32

修正理由

売上高につきましては概ね計画通り推移しておりますが、利益面につきましては、震災の影響に

よる生産拠点の直接的な被害に加え、電力不足、原材料の高騰により、原価・経費が上がり、営業

利益、経常利益、四半期純利益のいずれも前回発表業績予想数値を下回る結果となりました。

なお、通期の業績予想につきましては最近の業績動向を踏まえ精査中でありますが、従来より進

めております経費予算管理などの厳格化が進んできていること等により前回発表の業績予想数値を

据え置くことといたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後

の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

                                        以 上